
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  

 
 

  09.01.2022_г.                                                                                            № 3_            
пгт. Долгое   
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Должанского района от 

27.12.2018 года № 870 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории пгт.Долгое и реестра 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

пгт.Долгое  Должанского района Орловской области» 

 
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Решением Должанского поселкового Совета 
народных депутатов №66 от 31.10.2017 года «Об утверждении Правил 
благоустройства территории городского поселения Долгое Должанского района 
Орловской области» 

 

      Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Постановление Администрации Должанского района от 
27.12.2018 г. № 870 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории пгт.Долгое и реестра 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
пгт.Долгое  Должанского района Орловской области». Дополнить приложение №2 к 
Постановлению администрации Должанского района строкой №103 следующим 
содержанием: 

103 Орловская область, 
Должанский район 

пгт.Долгое  
ул.Привокзальная 

д.33б 

Тип покрытия поверхности 
площадки - бетон 

Вид площадки – открытая 
Материал контейнеров и 
ограждения – Металл. 

сетка-рабица 
количество контейнеров-1 

объем  0,75 куб.м. 
 

ИП 
Мирземагомедов 

Рафик 
Гаджимагомедов

ич 
ОГРН 

316574900073651 
ИНН 

570800041935 

Объект 
торговли 
магазин 

«Зарина» 

 



2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
 
 
Глава Должанского района                                                           Б.Н.Макашов 
 
 

 


